

PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 157127

JOSE RUFINO

DA SILVA

NETO:45669163

320

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2023.03.20 11:15:03'00"

Pregão: 03.02.01/2023

Dt Abert: 17/03/2023

Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 17/03/2023

Cliente: 95389-PREF. MUNICIPAL DE PINDORETAMA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: PM DE PINDORETAMA - CADASTRAR 16/03
Endereço: RUA JUVENAL GONDIM, 221 - CENTRO
CEP: 62860-000 - PINDORETAMA/CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

LOTE 20

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	DOXAZOSINA MESILATO 2 MG - COMP DOXAZOSINA MESILATO 2 MG - COMP	GEOLAB	10000	CPR	0,27000	2.700,00
02	NEOSTIGMINE 0,5MG/ML - (1ML) NEOSTIGMINE 0,5MG/ML - (1ML)	U. QUIMICA	300	AMP	2,12000	636,00
03	OXIBUTININA CLORIDRATO 1MG/ML SOL. ORAL - (120ML) OXIBUTININA APSEN CLORIDRATO 1MG/ML SOL. ORAL - (120ML)		50	FRC	56,08000	2.804,00
04	OXIBUTININA CLORIDRATO 5MG - COMP OXIBUTININA CLORIDRATO 5MG - COMP	CRISTALIA	22000	CPR	1,13000	24.860,00
Total Lote:					R\$ Total Lote:	31.000,00

TRINTA E UM MIL REAIS

LOTE 27

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA IMPERMEÁVEL, CRAMATURA 50G. AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA IMPERMEÁVEL, CRAMATURA 50G.	KALIDESC	18000	UND	4,23000	76.140,00
02	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL SEM MANGA AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL SEM MANGA	GLOBODESC	6000	UND	2,61000	15.660,00
03	GORRO DESCARTÁVEL. IDENTIFICAÇÃO, PACOTES COM 100 UNIDADES GORRO DESCARTÁVEL. IDENTIFICAÇÃO, PACOTES COM 100 UNIDADES	AMED	320	PCT	10,00000	3.200,00
04	OCULOS DE PROTECAO FRONTAL E LATERAL CONSTITUÍDO DE ARCO DE SSPLUS MATERIAL PLÁSTICO. OCULOS DE PROTECAO FRONTAL E LATERAL CONSTITUÍDO DE ARCO DE MATERIAL PLÁSTICO.		400	UND	6,24000	2.496,00
05	CANETA PARA ECG DIXTAL CANETA PARA ECG DIXTAL	PILOT	40	UND	40,45000	1.618,00
06	CATÉTER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 14. INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 14.	CATÉTER TOPMED	1000	UND	0,78000	780,00
07	CATÉTER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 16. INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 16.	CATÉTER TOPMED	1000	UND	0,78000	780,00
08	CATÉTER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 18. INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 18.	CATÉTER TOPMED	2000	UND	0,70000	1.400,00
09	CATÉTER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 20. INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 20.	CATÉTER TOPMED	15200	UND	0,70000	10.640,00
10	CATÉTER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 22. INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 22	CATÉTER TOPMED	18200	UND	0,70000	12.740,00
11	CATÉTER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 24. INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 24	CATÉTER TOPMED	20200	UND	0,70000	14.140,00
12	CONEXÃO 02 VIAS - EXTENSOR EM " Y " PARA ADMINISTRAÇÃO DE VITALGOLD SOLUÇÕES (DUAS VIAS) CONEXÃO 02 VIAS - EXTENSOR EM " Y " PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES (DUAS VIAS)		10300	UND	0,96000	9.888,00
13	EQUIPO MACROGOTAS EQUIPO MACROGOTAS	GLOMED	104000	UND	0,91000	94.640,00
14	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIL, FABRICADO EM PVC BIOBASE FLEXÍVEL, APIROGÊNICO E ATÓXICO. EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIL, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, APIROGÊNICO E ATÓXICO.		22000	UND	1,02000	22.440,00
15	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	BIOSANI	5400	UND	1,02000	5.508,00
16	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 7FRX20CM DE ACESSO VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 7FRX20CM	CATETER BIOMEDICAL	1000	UND	54,94000	54.940,00
17	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FRX20CM DE ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FRX20CM	CATETER BIOMEDICAL	1000	UND	68,99000	68.990,00
Total Lote:					R\$ Total Lote:	396.000,00

TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL REAIS

LOTE 32

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	KIT AEROSOLTERAPIA ADULTO C/CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO, MASCARA ADULTO MÁSCARA ADULTO KIT AEROSOLTERAPIA ADULTO C/CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO, MÁSCARA ADULTO	MEDICATE	280	KIT	27,00000	7.560,00
02	KIT AEROSOLTERAPIA INFANTIL C/CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO,	MEDICATE	280	KIT	26,00000	7.280,00

LOTE 32

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
03	MÁSCARA INFANTIL KIT AEROSOLTERAPIA INFANTIL C/CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO, MÁSCARA INFANTIL KIT PARA MÁSCARA DE VENTURI ADULTO.	MD	70	KIT	23,00000	1.610,00
04	MÁSCARA DE SILICONE COM RESERVATORIO, ADULTO SILICONE COM RESERVATORIO, ADULTO	MÁSCARA DE MD	120	UND	22,00000	2.640,00
05	MÁSCARA DE SILICONE COM RESERVATORIO, INFANTIL SILICONE COM RESERVATORIO, INFANTIL	MÁSCARA DE MD	40	UND	24,00000	960,00
06	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, ELÁSTICO. MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, ELÁSTICO.	PROMASK	170000	UND	0,19000	32.300,00
07	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N.95(BICO DE PATO) MÁSCARA DE PROTEÇÃO N.95(BICO DE PATO)	MÁSCARA DE PROTEÇÃO PROMASK	4500	UND	1,70000	7.650,00

Total Lote:

SESSENTA MIL REAIS

R\$ Total Lote:

60.000,00

Total Global:

QUATROCENTOS E OITENTA E SETE MIL REAIS

R\$ Global

487.000,00

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 03.02.01/2023 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

**JOSE RUFINO DA
SILVA****NETO:45669163320**Assinado de forma digital por JOSE
RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Dados: 2023.03.20 11:12:05 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS**Prazo de Entrega:** 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS**Condição de Pagamento** 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20